



innovative
enclosure solutions
for industrial & electronic
applications

E.T.A. S.p.A.
Sede legale, stabilimento e amministrazione:
Via Monte Barzaghino, 6 I-22035 Canzo, Como (Italy)
t. +39 031 673611 f. +39 031 670525
infosede@eta.it www.eta.it

Magazzino:
Via Padre Meroni, 7 I-22031 Albavilla, Como (Italy)

Cap. soc. Euro 540.000 i.v.
Cod. fisc. e P. IVA IT 00704320134
R.E.A. Como 158774 - Reg. Imp. Como 00704320134



N./NO.	DATA/DATE	FOGLIO/SHEET
011903344	28/06/2019	1

FATTURA / INVOICE

SPETT./MESSRS.

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16a

03010 PATRICA

Sede Amm :

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16a

03010 PATRICA

FR

FR

AGENTE/AGENT PAOLINI GIANCARLO	
COD. CLIENTE/CUST. CODE 214038	COD. FISC. - P. IVA / VAT NUMBER 02240470605
PORTO/DELIVERY TERMS FRANCO	SPEDIZIONE A MEZZO/FORWARDER Autotrasporti Nava Mario
COND. PAGAMENTO/PAYMENT TERMS Ri.Ba. 90gg. d.f.f.m.	
BANCA D'APPOGGIO/BANK REF. BANCA INTESA SPA FROSINONE	

NOTE/NOTES

CODICE ARTICOLO/CODE	DESCRIZIONE/DESCRIPTION	U. M.	QUANTITÀ/QUANTITY	PREZZO UNITARIO/UNIT PRICE	SC./DISCOUNT	IMP. NETTO/TOTAL NET AM.	% IVA VAT%
* * * * *							
Rif. DDT 0007163 Del 13/06/2019							
*							
Ns. Ordine 190012336 Del 22/05/2019							
SF ORD. 0266 22/05/2019							
ENUX161805PR	ENUX PORTA+RETRO 1600X1800X500	NR	1	1.188,00	50	594,00	22
ARMADIO ENUX PORTA E RETRO							
EUFIO50180	PARETI LATERALI ENUX 500X1800	NR	1	130,65	50	65,33	22
EUZE-A100	ANGOLARI UNIV. ENUX ZOCCOLO H=100 (4PZ) CON ACCESSORI DI MONTAGGIO	NR	1	31,85	50	15,93	22
EUZE-T1600	TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=1600 (2PZ)	NR	1	47,71	50	23,86	22
EUZE-T0500	TRAVERSE ZOCCOLO ENUX L=500 (2PZ)	NR	1	14,06	50	7,03	22
* * *							
STD_VERNICE	SUPPL. VERNICIATURA RAL 1014 LISCIO	NR	1	180,00		180,00	22
EUPA-160180	PIASTRA ENUX FRONT. 1600X1800	NR	1	339,90	50	169,95	22
N.2 PIASTRE + N. 2 RINFORZI							
WA050	TASCA PORTASCHEMI IN PVC	NR	1	6,20	50	3,10	22
WE570	INSERTO FIAT	NR	1	3,97	50	1,99	22
WE572	CHIAVE INSERTO FIAT	NR	1	11,26	50	5,63	22
WTGS-001	GOLFARI DI SOLLEVAMENTO 4PZ	NR	1	10,50	50	5,25	22
ZINCOPASSIVATI M12							
WTKB-002	KIT MONT. PIASTRE ARETA	NR	1	16,44	50	8,22	22
ANCHE PER PIASTRE DIVISE							
WTBP-001	BLOCCO PORTA MECCANICO ARETA	NR	2	51,13	50	51,13	22
WTGS-001	GOLFARI DI SOLLEVAMENTO 4PZ	NR	1	10,50	50	5,25	22
ZINCOPASSIVATI M12							
*							
Ns. Ordine 190012337 Del 22/05/2019							
SF ORD. 0266 22/05/2019							
ST4630	CASSA STAGNA 400X600X300	NR	2	143,68	50	143,68	22
WE240	INSERTO "FIAT" PER CASSA ST	NR	2	6,98	50	6,98	22
COMPLETO DI MOSTRINA							
WE210	CHIAVE "FIAT"	NR	2	11,27	50	11,27	22
STD_VERNICE	SUPPLEMENTO VERNICIATURA	NR	1	110,00		110,00	22
* * * * *							
Rif. DDT 0007374 Del 18/06/2019							
*							
Ns. Ordine 190013913 Del 07/06/2019							
SF ORD. 2019_0212 07/06/2019							

TOTALE MERCE/TOTAL GOODS	SC. PAGAMENTO/PAYMENT DISCOUNT	TRASP./TRANSP. CHARGES	VARIE/VARIOUS	IMPONIBILE/RATABLE VALUE	% IVA VAT %	IMPOSTA/TAX	BOLLI/STAMPS	TOTALE FATTURA INVOICE TOTAL AMOUNT
	%							SEGUE
PESO NETTO KG./NET WEIGHT KG.	PESO LORDO KG./GROSS WEIGHT KG.	METRI CUBI/CUBIC METERS	IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VI SARANNO ADDEBITATI GLI INTERESSI AL TASSO DI MORA. IN CASE OF DELAY IN PAYMENT, INTERESTS WILL BE APPLIED.					



innovative
enclosure solutions
for industrial & electronic
applications

E.T.A. S.p.A.
Sede legale, stabilimento e amministrazione:
Via Monte Barzaghino, 6 I-22035 Canzo, Como (Italy)
t. +39 031 673611 f. +39 031 670525
infosede@eta.it www.eta.it

Magazzino:
Via Padre Meroni, 7 I-22031 Albavilla, Como (Italy)

Cap. soc. Euro 540.000 i.v.
Cod. fisc. e P. IVA IT 00704320134
R.E.A. Como 158774 - Reg. Imp. Como 00704320134



N./NO.	DATA/DATE	FOGLIO/SHEET
011903344	28/06/2019	2

FATTURA / INVOICE

SPETT./MESSRS.

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16a

03010 PATRICA

Sede Amm :

R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 16a

03010 PATRICA

FR

FR

AGENTE/AGENT PAOLINI GIANCARLO	
COD. CLIENTE/CUST. CODE 214038	COD. FISC. - P. IVA / VAT NUMBER 02240470605
PORTO/DELIVERY TERMS FRANCO	SPEDIZIONE A MEZZO/FORWARDER Autotrasporti Nava Mario
COND. PAGAMENTO/PAYMENT TERMS Ri.Ba. 90gg. d.f.f.m.	
BANCA D'APPOGGIO/BANK REF. BANCA INTESA SPA FROSINONE	

NOTE/NOTES

CODICE ARTICOLO/CODE	DESCRIZIONE/DESCRIPTION	U. M.	QUANTITÀ/QUANTITY	PREZZO UNITARIO/UNIT PRICE	SC./DISCOUNT	IMP. NETTO/TOTAL NET AM.	% IVA VAT%
EUPA-060200L	PIASTRA ENUX SIMPL. FRONT. 600X2000	NR	5	67,68	45 10	167,51	22
EUPL-080200	PIASTRA INS.LATERALE ENUX 800X2000 * * * * *	NR	5	154,10	45 10	381,40	22
	Rif. DDT 0007771 Del 25/06/2019 *						
	Ns. Ordine 190013913 Del 07/06/2019						
	SF ORD. 2019_0212 07/06/2019						
PA4-AE601	PIASTRA PER AE L=600	NR	1	25,00		25,00	22
WIDC-1023CW	CONDIZIONATORE PER PORTA 1000W-230V	NR	2	1.558,12	45 10	1.542,54	22
	Riep.colli spediti / Total packages: Aspetto est.beni / Description		N.Colli/N.Packages				
	BANCALI EUR		1				
	IMBALLO PLASTICA		14				
	BANCALI A PERDERE		1				
	La vendita della merce fatturata è sottoposta alle condizioni generali di vendita di E.T.A. S.P.A. (www.eta.it) e/o alle clausole specifiche del contratto stabilito tra le parti.						
(22)	Operazione imponibile arrotondata al centesimo di euro						

TOTALE MERCE/TOTAL GOODS	SC. PAGAMENTO/PAYMENT DISCOUNT	TRASP./TRANSP. CHARGES	VARIE/VARIOUS	IMPONIBILE/RATABLE VALUE	% IVA VAT %	IMPOSTA/TAX	BOLLI/STAMPS	TOTALE FATTURA INVOICE TOTAL AMOUNT
3.525,05	%			3.525,05	22	775,51		EUR 4.300,56
PESO NETTO KG./NET WEIGHT KG.	PESO LORDO KG./GROSS WEIGHT KG.	METRI CUBI/CUBIC METERS	F01	IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VI SARANNO ADDEBITATI GLI INTERESSI AL TASSO DI MORA. IN CASE OF DELAY IN PAYMENT, INTERESTS WILL BE APPLIED.				
575,32	634,00							